

Pigro Management ApS

CVR-nr. 27748279

Dalsø Park 71

3500 Værløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Niels K. Agner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pigro Management ApS
Dalsø Park 71
3500 Værløse

CVR-nr.: 27748279

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels K. Agner, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.690 t.kr. og vurderes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 1.415 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		35.292	(78.552)
Andre finansielle indtægter		3.315.502	3.574.973
Andre finansielle omkostninger		<u>(238.879)</u>	<u>(387.818)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.111.915	3.108.603
Skat af ordinært resultat	1	<u>(422.142)</u>	<u>(3.453)</u>
Årets resultat		<u>2.689.773</u>	<u>3.105.150</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		<u>2.639.173</u>	<u>3.105.150</u>
		<u>2.689.773</u>	<u>3.105.150</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.740	118.907
Tilgodehavende selskabsskat		<u>117.484</u>	<u>34.980</u>
Tilgodehavender		<u>192.224</u>	<u>153.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.872.226</u>	<u>11.805.683</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.872.226</u>	<u>11.805.683</u>
Likvide beholdninger		<u>17.521</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.081.971</u>	<u>11.959.570</u>
Aktiver		<u><u>3.081.971</u></u>	<u><u>11.959.570</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.239.892	(1.399.281)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>1.415.492</u>	<u>(1.274.281)</u>
Bankgæld		198.016	965.464
Anden gæld		1.468.463	12.268.387
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.666.479</u>	<u>13.233.851</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.666.479</u>	<u>13.233.851</u>
Passiver		<u><u>3.081.971</u></u>	<u><u>11.959.570</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.399.281)	0	(1.274.281)
Årets resultat	0	2.639.173	50.600	2.689.773
Egenkapital ultimo	125.000	1.239.892	50.600	1.415.492

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	422.142	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.453</u>
	<u>422.142</u>	<u>3.453</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, som er pantsat til sikkerhed for bankgæld		<u>2.611.482</u>